

(仕様書番号 企物第21号)

住基ネットシステム機器賃貸借 機器明細書

海津市

明 細 書

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額(税抜)	摘 要
住基ネットシステム機器					
1. CS(シングル構成)関連	1	式		8,901,500	明細書 第1表のとおり
2. ネットワーク・FW関連	1	式		1,270,300	明細書 第2表のとおり
3. 統合端末関連	1	式		1,589,400	明細書 第3表のとおり
4. 消耗品・プリントサーバ	1	式		337,800	明細書 第4表のとおり
小計				12,099,000	リース対象額(機器保守費用を除いた金額)
5. 機器保守	1	式		8,760,000	明細書 第5表のとおり
合計				20,859,000	機器保守費用を含む

明 細 書

第1表

■CS(シングル構成)関連

名 称	型 番	数 量	単 位	単 価	金 額
PRIMERGY TX1330 M6 ラックサーバ(住基用セットモデル、CS構成)	PYT133S600	1	式	2,669,300	2,669,300
Windows Server 2025 Standard(16コア)ダウングレードサービス付き Windows Server 2022Standard	PYBWPDS5	1	式	243,400	243,400
Windows Server 2025 1 Device CAL	PYBWCD01F	3	式	8,800	26,400
データカートリッジRDX 4TB	PY-RDC4TA	2	式	297,500	595,000
Arcserve Backup 19 for Windows	B5140JACC	1	式	178,100	178,100
DatacloningWizard for Server メディアパック V6.1	B5142NQ2C	1	式	10,500	10,500
DatacloningWizard for Server サーバライセンス V6.1	B5142NP2B	1	式	33,700	33,700
LunaPCIe A700	A7PCIEA700MACJ-ZZZ	2	式	868,000	1,736,000
LunaPCIe A700 デリバリー保守 + テクニカルサポート(平日9時~17時 5年間)	7PCIEA700MACJ-ZZZ	2	式	1,392,600	2,785,200
住基ネット用操作者用認証装置 V3(ガイド有り)	FAT13FLJL1	1	式	27,100	27,100
AuthConductor 生体認証ミドルウェア V3 1インストール	A28792SM	1	式	12,200	12,200
AuthConductor 生体認証ミドルウェア V3 メディアパック	A287C2SL	1	式	2,800	2,800
高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500RMJ)	PY-UPAR152	1	式	118,800	118,800
PowerChute Business Edition v1.1	B5143TW1C	1	式	27,200	27,200
電源ケーブル(AC100V対応/3m)	PY-CBP102	2	式	2,900	5,800
17インチ ラック・コンソール(RC25)	PY-R1DP1	1	式	271,700	271,700

明 細 書

第1表

■CS(シングル構成)関連

名 称	型 番	数 量	単 位	単 価	金 額
アナログKVMスイッチ(8ポート)	PY-KVAA082	1	式	74,800	74,800
ラック・コンソール格納キット	PY-RC08	1	式	2,900	2,900
KVMケーブル(USB)1.8m	PY-CBKCU01	1	式	3,800	3,800
汎用テーブル(固定式)	19R-26TR1	1	式	17,600	17,600
LANケーブル(5m)	TPEBL005M	8	式	7,400	59,200
小計					8,901,500

明 細 書

第2表

■ネットワーク・FW関連

名 称	型 番	数 量	単 位	単 価	金 額
IPCOM EX2-1100B	IX2S021B	1	式	583,200	583,200
100V電源ケーブル	IX2HPCNA	1	式	5,300	5,300
IPCOM EX2-1100用HDD1	IX2HHB1A	1	式	104,600	104,600
IPCOM EX2-1100用ラックマウントキット	IX2HRMAA	1	式	31,400	31,400
IPCOM EX2-1000 SC ソフトウェア V01	NB7542101	1	式	51,000	51,000
1000BASE-Tインターフェースカード2(バイパス機能付き)	IX2HGT2A	1	式	261,100	261,100
8ポートHUB 10/100/1000BASE-T	SH1508ATE	3	式	35,100	105,300
SH1508/SH1516用ラック取り付け金具	SH1RUG01	3	式	3,200	9,600
高機能無停電電源装置(Smart-UPS 1500RMJ-2U)	PY-UPAR152	1	式	118,800	118,800
小計					1,270,300

明 細 書

第3表

■統合端末関連

名 称	型 番	数 量	単 位	単 価	金 額
【統合端末】					
ESPRIMO G6012/N 光学ドライブ搭載モデル(Windows11 Pro)	FMVB22007	3	式	155,500	466,500
CPU変更Celeron G6900→Core(TM)i5-12500T	FMCPRC16X	3	式	42,100	126,300
スーパーマルチ変更	FMCBAY0DH	3	式	12,800	38,400
メモリ変更4GB(4GBx1)→16GB(8GBx2)(DDR4 SO-DIMM)	FMCMEM0NM	3	式	105,900	317,700
リカバリデータディスク+ドライバーズディスク	FMCRDD24P	3	式	2,500	7,500
DISPLAY E17-9 LED	VL-E17-9	3	式	39,000	117,000
HDMIケーブル	FMV-CBL205	3	式	3,600	10,800
住基ネット用操作者用認証装置 V3(ガイド有り)	FAT13FLJL1	3	式	27,100	81,300
AuthConductor 生体認証ミドルウェア V3 1インストール	A28792SM	3	式	12,200	36,600
AuthConductor 生体認証ミドルウェア V3 メディアパック	A287C2SL	3	式	2,800	8,400
【タッチパネル】					
Wacom Cintiq 16 (液晶ペンタブレット)	DTK1660K0D	3	式	92,000	276,000
製品保証サービスパック 5年	250-5Y-DTK1660	3	式	15,000	45,000
ペンスタンド(黒)	ACK-442-10K	3	式	2,000	6,000
ペンテザー(黒)	ACK-442-07	3	式	1,000	3,000

明 細 書					
					第3表
■統合端末関連					
名 称	型 番	数 量	単 位	単 価	金 額
Wacom Pro Pen 2	KP504E	3	式	10,000	30,000
【ICカードリーダー】					
SONY製 NFC/FeliCaリーダー PaSoRi	RC- S300/S1	3	式	6,300	18,900
小計					1,589,400

明 細 書

第4表

■消耗品・プリントサーバ

名 称	型 番	数 量	単 位	単 価	金 額
LTO Ultrium8 データカートリッジ	LTO FB UL-8 12.0T J	10	式	31,300	313,000
USBデバイスサーバ	DS-700AC	1	式	24,800	24,800
小計					337,800

明細書					
					第5表
■機器保守					
名 称	型 番	数 量	単 位	単 価	金 額
機器保守費用		60	月	146,000	8,760,000
小計					8,760,000